dureza, oxigênio consumido total (mg de 
CaCO3/L), cloro residual (mg de Cl2/L), sólidos 
totais dissolvidos. 
- Ensaio microbiológico: contagem total de 
bactérias, coliformes totais e fecais (E.coli), 
coliformes termoresistentes 

266,00 1064,00 

Valor Global Estimado: R$ 4.256,00 (quatro mil, duzentos e cinqüenta e seis reais) 

4 – RECURSO ORÇAMENTÁRIO 

4.1. A despesa com o objeto em questão correrá à conta do Programa de Trabalho: 
10.302.0003.2281.4003, natureza de despesa: 33.90.39-41, fonte: 0102.600.000, saldos disponíveis na 
dotação para o exercício de 2020, mediante a devida previsão financeira.